[image: image1.wmf]

Администрация Кривецкого сельского поселения

Пудожского муниципального района

Республики Карелия

п. Кривцы, ул. Восточная, д. 10, тел 3-53-92

__________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.07.2014                                                                                                     №  49
Об утверждении отчета по исполнению бюджета

Кривецкого сельского поселения за 1 квартал 2013 года

На основании  п.2 ст.39 Положения о бюджетном процессе в Кривецком сельском поселении, администрация  Кривецкого сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т
1. Утвердить отчет по исполнению бюджета Кривецкого сельского поселения за полугодие  2014 года по доходам в сумме 2343 тыс.руб и расходам в сумме 2109 тыс.руб с профицитом бюджета в сумме 234 тыс.руб (Приложение).
2. Настоящее Постановление  вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава Кривецкого сельского поселения:                                        Л.Л.Мицуро
_1241860629.doc
[image: image1.png]